
Atenciosamente, 

4.  

 

1 

O ESTRUTURAL 
ENGENHARIA 

 

CARTA DE PROPOSTA 

Boa Viagem, 13 de Setembro de 2023. 

A 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
ITAPIPOCA-CE 

Ref.: TOMADA DE PREÇOS 23.06.13/TP 
	 1 

Prezados senhores, 

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS 
23.06.13/TP, pelo preço total de R$ 1.259.940,92 (Um Milhão Duzentos e Cinquenta e Nove Mil 
Novecentos e Quarenta reais e Noventa e Dois centavos), com prazo de vigência do contrato de 12 
(doze) meses. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no 
prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. ÁLVARO 
RODRIGO BEZERRA, Carteira de Identidade no. 2005009154657, Órgão Expedidor SSP/CE e 
CPF no 008.621.113-74, como representante legal da empresa ESTRUTURAL ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÃO LTDA. 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (Sessenta) dias corridos a contar da 
data de abertura da licitação, de acordo com o Art. 110 e Parágrafo Único da Lei n° 8.666/93 e 
alterações. 

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no 
Edital da licitação e seus anexos. 	 1 

ASTRUTURA ENGENHAR CONSTRUÇÃO LTDA 
C 	J: 25.238.571/''' 1-90 

Alvaro Rodrigo Bezera 
Sócio adminisirador 

CPF:OO8.621.113-74 	-.. 

x 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E coNsTRuçÃo LTDA-Rua Praça Monsenhor José Cândido 147jj9 Andar. Centro, Boa Viagem-
CE CNPJ:25.238.S71/OOO1-9O;Contatos:estruturIeflgenhariaj(agmajI.çm / (88) 3427-1067 / (85)9.9637-6553 



j$JNIC. à O ESTRUTURAL 
ENGENHARIA 

ESTRUTURAL 

RESUMO DO ORÇAMENTO 
DATA: IflC3 n RtasAutAcAo 	PNCO DA CC po,€6a PL 

n'a_A e*pSO.  MOE IflS*A 0 .anÕp.o 	IWflA 
a - 1 lIn _______ LWcJO DO PMOC DA EIS P10t1' øt0flO 

L0C1L cflt IU P'I 	fl 	Tt_A 50. •s 000 
SO  . . 

PWTWA lSSC4& 	!TWOCA. a USlt 

p ninenl' 

.1 	c 	lo 

fl 444Wt 
1 

na~ 

'a 

la 

PlçÂo IS 

'.il._sI Isnhlil • 5 

"te. 03  1flfl4.fl IIN 

MSAlI 	a*Isoos RtkWM IS 

• M•• flflL$ nM,nr Ia 

• 
• flfl1 

nvI,Tnw,o. 

.,•.n.l II.. 

10 tOlMtA SISWtM It 

II fl1ASÇS co .wnhas, ntiatN ti, 

'3 NTMAÇCIS Cii 1CA1 nn.._ '1 

1 OJ7ROlCOt n'a"." 7.a 

4 LAAL flaI4 Ia 

II •- S SS - tII n,.m,I tu. 

vaI. Y e' a 

IOM. RI 1251.140.12 
Uni Mato a.So. o Onça . Nove Novscfls e øu,vt ~No a o Dou 'asna 

1 

ESTRUTURAL ENGENHARIA 'EL! 

\ 	Eng. Alvaro Rodrigo Bezerra 
--RNP 061396858-1 

/ 
	

1 

ESTRUTURAL ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA-Rua Praça Monsenhor José Undido 147, 1' Andar, Centro, Boa Viagem-CE CNPJ:25.238.571/0001- 

90;Contatos:estruturalengenharial#gmail.com  1(U) 3427-10671(85)9.9637-6553 



O ESTRUTURAL 
ENGENHARIA 

RÃ 1. 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA  

r.aaascAçAo 00 	a.. (IS -PIaS Isa. pvoPK CAVA; Ia?0» S.% 
TIIXEn ssnOSO- aol 	N4A PIO lAflV 	ITAPIPOCA 	 

#RI 
— 
e4 

OS I Cai 	*VPCS..CAO 
flfl 	A ot,ciaOcAo 

Ia" 
477fl 
lI 40% 
(La 

•'3 
nOJMSCAÇAO 00 PICO CAIfl flIS4 FRO 

tAG MOI TflajS 'O ISfl 	ol rTAnOCA 
-cc 

_ 
flOR 
•t4.% 

LOR 

SI 

10CM. R%M PESS 	PIORO TtaA SPO. 	CIP 
• TAPA -(2 

aSt PIOYtITtflA IflSCWAJL 0€ i*a. a 

1 Cio' ACA5pp~m~ ~QI PC um RI 4$40 14' 10 LQ 

c,o.i awajØoct n,oagM.co MSERA lo 777 S. 1412 fl RI 951442 

IS dOIS OI$OJCJOAL'OtJfl4$AOt TInOn'MJT*tNEO ,Ia 143 o3I 8520 14743'29 

II CiOl w.aJç$o 	50 	MTA0OLA5ILO 	COCRIIO flaPP(4 lo 11140 F4a SI 1424(051 

•5 1O RIT 	 I&SE aMLAS $auSR( SAILPIltI FRA $0 2940 RI '30 QIlO SI 

li CT01 aIIOUÇAOCI F 	P0 laisgA PC IZIS M0,0 RI' 	4? 

II C104 I.GJQI0CRII*ST.4EkT0Caft4MCAS flUIRA PC ali RI 0.47 14131624 

4 C.I.a aalouçÂocw 	(RflAAC?WLHASI1RL4ICM 5tl,JRa lo MIIOÇ RI '04$ RI' 

'4 CIOII i.a,çoo( OWSTSIOI1OC*ZUI Efl OIIJRA WN RI 4347 RI '3 filiO 

1 10 0W R4S 	E IÁZA 	7504*0 4I4S*A PC 4041 MIM 141 ?40$I 

III C%5I5 (t•OtiÇAOOI 0W3IJlT0CA1MMA $SRA 

CO 

 lO 040 RIS?) 

112 M~M~M~ MIIOFRA PC 2S O ' 14143114 

II) C4 flR4S Et AgI "IRA 154 la] RIXIM 141 lOS? 

2 SI0 t 

911 ~U 

22 AflCCOlOICI*4O&W.JM. SL4lJ SAI Ç40,4SMÇAO *MIRA 113 5640 Ri 920 RI' ç, 

SStSI 

Si C1 t0I*iA 	TMUMOI rxM P.9t*O4ÇOtSUIt 45 IIIORA IQ '472 1440* l4s 	?2'.Õ 

52 2SÇ .a..aAACAIOAWSAO-.,Aloo$ SE_SRI IC 10474 01140 147464056 

33 ~7 aIflflSGIgOe*AOSIIAIIR SflP.FRA 02 35554 14122) RI132423 

34 0 CO.IaIOPRIIISIL*AcOFO(ZSP. %INPR& $0 1572 RI3I2 14544044 

4 •tl9*Al fl12112i 

ti Ltd ~M~ 	1-MIA 5S9$1U1URAU*. 24 41911R4 PC 1512 14100 RI 17114' 

12 i4 aAaCA.40AlA 0.IJAIOS WRA 10 '404? RI 1140 RI?36415 

43 03217 .4CA40 P0iÀD.310A4 01S SEIPJRA 54 612$ RI 1222 111156» 

II CC*ICT0P0 ISSTUR400 FCX 22 5.4 5(ISIIRR PC 104 "31255 181 2449'I 

• 5$40. 4,1_a.,, 

1 CWO GIL ÇAR 	P4O!IÇO&S 	I*TIWC!4SM 	I0 5(54115 PC MIO 4213» ID'S 

52 CS $40lOT0,QI.1556.55Ca4PIROt LNIÇII(4I143 4(545 RI LO 4040 RflhI 1822?11 

55 LISO 5l1OIIIWL UAWR*L4- I2SS.WlaJ4 	*&NTOØ1I0*O) 
FRÉ,~~M La,  

56SLSRA 40 7%09 1411540 144034040 

3 56*114* lo IV 0( RI54 40 na 	40 

55 CIII) *ildIOWF1IOICI$IR4t 56»IFRA PC 1020 RI5'O 1440291% 

• ~~700~ P14-naN* XPII' 91114 — E Se Di 
aohaIca u 	(w sc.ono44ir ,etw,o. NIEtQA '12 55640 M§40 IDS 561? 

4 AL5661 E PUO*54W4 0 

IIJAOLLRTORIIO 	*VøSA £ ~MIO 	 M~ 
 w v asna 

• 2 CO24 

1451 	1440 	5M144$ E 	. 50 4 	i 
nas w 	SMS ES fIGÍTE W . 40W (2,0 4̂1m11 ISP SOM 1W 
&$1C1410 (TJQMSIS9 ESTAI 	WSiS EU 	OTIR 	?S30 
1W ANiS ELLI*OI7AIICA IL E POSTES 1113 	$ 1( 	Ou 
RIMÉCA -ç04040 3170 	JG7MAAO 

55*54* 14 116*0 44214S' 8t% '2446 

coo, MOIN4AtTInOaRURCOFOR4(K. Si*a C3i5135A ISSTA 
WWIRA PC 27292 43 5917 Ifl 14 4$44 

44 C1a4 "c° 	 ck 0$JAA PC 21.41 14Q 14177329 

45 C c&l10ACov4Idooi11W AG46Wi4ZO0F ~RA II 1440 1431711 RI,/04i 

1PCa4 E 	AS1 fl a.nsr 

7 1 C»60 SI0 1W 14 SUS 4 6N 	0047* (56 nem 07tOIC 	4 MurRA LO 2940 RISO?3 RI 1114011 

2 c",,• 3NC6A IO 'L15S*o 411002300 IMTSLÇ 	1W 	La. 
10 5040 1424415 RI1421I 'O 

C 
sqctnj 	POI 	5(14 	-1a.CflTQC a7 

7 3 C O Tnnas III 	dM43354 	La*OO UlteRI W 400 IS . 	li 1$41 	40 
li C1 TAPITS#.A1W aOROU%A 	 400.5(1 IS 715 LOaS na '54 100 1117411 RIO 63063 

75 c~ 1. 	 CO' lIS 1(56115 IS 1400 1474356. 16 Ii 404 44 

75 ÇI5 TASTI56IA1WQU*ALaUIAU 	t9C5215 56*04* 1* 20 '47c0 141 

77 CIa? I* 1W ML*O$IZ*OOWCIA 5115 PC 944 1452040 RI 5049? 

74 dOR 1W 1454101W P'*OWÇAO 74054* $0 MIO 41x4 fi m12,558 

manenti' 

1 
ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA•Rua Praça Monsenhor J05* Undido 147. 1' Andar, Centro, Boa Viagem-CE CNPJ:25.238.571/0001. 

90;Contatos:estruturalengenhaflal@gmaiicom/ (88) 3427-10671(85)9.9637-6553 



O ESTRUTURAL 
	 /'LUNiC. o1 

ENCEP4HARIA 

FIS t5 ;  
• _1'_I n 
II 01615 L.Ttxss00wacMp,00TT.Assw$sA atnA W2 I$200 911130 RiMeb 

• 3 os, 
ÇAO ti M 	j&ASSA (56 Ç941410 E &R196 13 AOITV*0& t0 RI IS 

01411*1 (E PISO 94TE16OLXIIR'O 017961* BASE 96194* ACRà.c* 
e 9* 4100 

14 C1617 LA79,I*EI00WOSIMPIMU*SIIIE16ASW*$SA U*RA M3 1)1974 R12155 *2318631? 

95 01616 IATfl 796$ 001*06 (li OMItES 1X1t164*S 6*1*35* afeRI Mi 11.67? RI 2$10 Ri 299,5.00 

AI 01779 (60094.11 DUAS (6.406 818 ESOIMA$1*3 8* FORRO 6(14*1 lo 44.16 9$37 41 1111.1 47597 

01260 ESMILTIDJASD(AE&OSEIUWUALAID€IMOEIRA 6(I#RA lo 26.06 912054 *2100,26 

AI 03471 7P41A(PO?JEMP9O6C/SEI)0ORE(MMSA4I047OA6ICO &OFRA '.2 69000 9111173 Ri'S0710 

• lIltt196T0I 91 4$V1.II 

CERÂMICA (SaIRa. 9*7*001 ti MO c*c7a0 E M01 icwtc 
fl30n', 900 a1 PIêjIPtl-1 09 OMItE 

2 11254 *119 200$ 

91
wlmCKWISCOCI' - 	OECI6MTOELASWEIERRRACOI3ESP' 

TUtl 90 54025 RIS," *2360032 

93 C3037 RçooMoMn,sA00cR.IcwToEmtLAp1,*a79*co , 4 8(8009* lo 86060 9141,95 *13307339 

lo COSERIA 91146161.00 

C6 
- 	LMt I'00 	ou 00RIRI '.2 165* 915200 RI '4152146 

102 C4466 CauysltLoaCcaIcAlftpAcMsaO,t01.*l $IIØRA IQ 43700 *115014 *22670405 

103 02680 Ttsot*AEMwsa.aMa.AclACnsan,Os 66*09* 53.00 9211*0 *1615630 

104 02700 9$YRMARIITO Cl TILOaC(R$MCA Alt 20%OIOVA (11*61 042 40200 RI 1279 Ri 5477 

o, 916 TALAÇÕII scRosswgvAau m111kelem  

III 0460 SNCAOA EM 	A10IOPIIAVATO94O. #IQ LCIJÇASRAO¼CA E *assa*cs 56190*1 CJ 600 Ri 16007 *2 580016 

112 0024$ SACZAtE LO4.ÇAA0CAC#CA.MACJ0A 5610061 104 1200 RI 734 li *1 6.V 

III 04636 SACIA 5819474*1* PA CA0(09IT1O C,ASMMOIMERT,*A IR6TMI 518909* 194 100 '41016X l 	406101 

III CIOCO PlO(AC01900(700XOSI9ICI2CIJGAS(AC€430R106 5(19016* Ltd '00 911273.00 Ri 93776$ 

lis 02613 CJIIIEIOCROIAI000IMI1O.AAÇAO 66006* '.90 600 9110101 9100606 

uctAtAçõci atTrdCfl _ 

'7, o. RiSO,çoa LUZ £x0j126 ATE 34 09160(8 4Mx36iw. .610*1 104 201 Ri 30515 Ri 7$0,)t 

722 0(67 
OW0*OOCOISTISJ4ÁO 00 LUZ EI46W 	*16 *2091*0(5 201xZI6w. 

6(11*14 ad 100 RI 251 II 91361,16 

123 0307$ 1U0*A Ltd '00 011111 m il 11 01900000 OISTB.U1ÇÂOEOOJTS ATE 6091150(8. 8*1000670 

121 CI 09804109 	CP0I 	EM 0(56090 0€ OSIRSAÇAO 20A 53*09* (*4 1400 RI 20.5? *129796 

121 C1060 04504709 M09001.M EM  019126001 C4STRSUÇAO 'SA IZIPORA 196 1300 SE 10.5? Ri 26741 

126 01003 0.8.16*97004009001» EM0U.10ROOE 0IS1*aoÇAO 90* 4810061 111 15.00 9$20 5? RI 	56 

111 Cliii 09804709 TRwaJa 1360(86090000407*400*020* 66101* 1,01 100 Ri 9447 *11347 

iii 01151 A94700TRIPXMEM0I000DE0.S1RISUÇ4040A 6(909* 194 ir fl'2245 Ri 12145 

119 011$ AI4TC070UREM0W0R00(0*1*eJÇA017SA 66906* 103 1,00 *225760 *5367,00 

1110 CASIO 09104709 0l;CR1_IICM&_ 00.161. doo. ____ 6(0416* 104 700 e,"" *2962.63 

'2 II 04303 DVflv0 00 000TtÇA0 C47RA 6(410000 ,tieAo .0P5, 40 w410v 56009* i 1200 9$ 11791 *21 4416 

1212 01154 EJ.17R001700*C 9050 9 	CC9EXC€6010*..,t3 83009* IS 1735 914021 RI 100075 

1213 01116 (LL1JT0P*C 9050 9C CCMISSO.10w.Ll  t'2fl 5(1,06* 88 2206 RI 31,03 *566421 

1211 CII" (LL11wiT09$vR04C leia tsStttS0..O,n..cI  00) 66*06* IS 450Sf 912653 Ri 111212 

1715 01196 6L*TR70P9tR06Cl4C1CO9tXô9$0.2i97,II)441 66*09* '4 160.,SJ 111416 *11439704 

1214 01197 EEEI*00J7004C*060$c1C094X0(50I3270.li SEPSIA 88 130,26 p57240 Ri3464,34 

1217 C(63O CASO 	.RaU PVC p509250940 3(90*1 IS 12766 9$ 2007 11266$00 

1214 C37 CASOISCLA000.c 750V  19960 66*09* 04 3180 911456 ".mo) 
1219 0083? CA6OISCO,C000C7WIIISO 56190*1 04 114130 911,1) *51441.31 

1720 00834 09801501.A00019t?60Y99W 8(19016* IS 57456 9172? 3141112 

1221 00640 CASO tasco øvc 7!oyzs&So 1480061 88 301$75 916.0? *51,21361 

1222 C C*30E88P101000V5086W 81*061 88 166°C 9124.66 *2730674 

1223 00653 CAaow92c9n1Aw 00006* 88 47.2\ 9$70.'? *1*3097 

1224 00666 CAIOEMPVCI00OVIISO 6(159* 88 105.00 I052 *219400 

1225 00964 CA60WPvCIlSAlQ UNIA IS 97416 *5716 *55293,5? 

1220 01491 90119110709 1*4* IICL.I &d.ES 0* 210V 0(906* i.j04 11005 e11531 Ri 1j3 

1227 0117* 0171909s70001143 1ICI.*S 56411$ 1012509 9(10*A 10 2100 0227.05 *1564.06 

0220 01444 '947ER16S70R 1*28 TECLAS $480140 10* 2609 5(4906* 8.06 200 RI *1I Ri 75$ 

1229 01416 lfltRqtr700 104* TECIA 9116*1(10104210V !Gele. 1,24 x "2'W *14305 

12X 07113 T046600 L04%ÇflM. 10_A 2109 SEPSIA 8.24 34.00 9$ IS IS %"" 
'33' 04702 104600A0L0(A0( 51391.412620.1101.260V 6690*1 124 30,00 e0173 % ".I' . 
733 02466 7016*01700(06 1 	TERRA 30* 210V k906$ 104 56.60 ale,,  Ri $4086 

1233 CO 001 0d7t9o. <øPRt* aí 12000 *24640 *2* 	66 

1234 •'o A~~UI" 	'°M'" 5,19, 	 '( "099 °"8 	4'. CASE 88' 400 9196,3? *236666 

'216 813.65 aoo. neo. G.71 00 0048 '., 1200 RI 393,41 91,16104 

1339 0476, CAaMOE LIOACAOPVC 0lC SEl0I* 8.24 '39 0C 9h03 Ril 216 21 
1237 01929 PftCAncA0M E$7801A0* eX4•  99,301* 194 134.00 05770 *2108720 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA-Rua Praça Monsenhor José Candido 147, 19  Andar, Centro, Boa Viagem-CE CNPJ:25.238.571/0001- 
90;Contatos:estruturalengenharial@grnail.com  1(88) 3427-1067 1(85)9.9637-6553 



O ESTRUTURAL iv EP4CENF-OAPIA 

1't 
0240 	flI4NO& .0x40'SQG.) 	O? tUO.O COSAaI LAfl0 	alIs 
(¶A CI çQ.Ct'Q 

dt 1 '234 04740 AlíwaNO CE1O CJM*Vt 	ltD 54•3  2 M*ø& (P0 2% Z4  13 t 

1) OUmOS StRviÇ — 
Ii 1 CaiS • 2SADO C/TL 	C •ÇO Q&LVNSZ 	C. SM  PS41tA SLSØ*A tU 4400 n Ma 7412? 

132 Cfl MP1OOC/TCLA 	MtSFm0Éw.ySSEwO4& 	15A5J0 S&0#*A PC 14000 nats n 	IS?, 

ii, coe 
COFUPflOPMA Fula COM 1RAÇS W~ m &00 . 2 a m CM U 	CI 
aco Gwwz 	3 COM novao EM TtSo CI r, P001A 00 	* UF#RA Cj 100 347140 47' 

IWIA LIMNTE SWtflCO E 	CI5 

134 
CI TASLAS P1 SA$Ql*ll EM OCMfl?4 	ICAVAL ~0 

1 SI ACM, Er ' SLW#RA O •00 1 20111 fli ii 

"4 LPEIA 	'JL 

C)44? 	L*ÇE1ADE PISO EM MEALSSNAZO* 	 FA 	50 	 3 ?S09C 	 51115 

 fl 

41 M.." 

anho,.. 

 

M~11  

51 	PS& - tl9 

-Tn as. 

IAs Meioo.... Clapns 4 Nows - II,.__... e ¶sws seis e Nsve • O.4s osasevos 

ÍtÚRALENGENHAIhA LIRELI 
Eng. Alvaro Rodrigo Bezerra 

0613%858.1 

f 

Nsc. O\ 

vi 
,it-nLc 

1 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTOA-Rua Praça Monsenhor José Cândido 147, jt  Andar, Centro, Boa Viagem-CE CNPJ:25.23tS71/0001-
9O;Contatos:estruturalengenharial#gmail.com  1 (88) 3427-1067/ (8S)9.9637-6553 



na a 

o RIr 

RI e RIi6II a-- 

510,05 

VALOS U" 

, 3 dOO rnotcAo m Alw~ DE lUOtOS AOW1TANO ) 

e-- 
a— 

-a— 0 'la -a—" 

II C1S ZXSaÇAO DE PISO CSOFNTAOO 30 LASTRO 05 M~TOIW1 

4%1IL S*l'. 

RI 72.71 

O ESTRUTURAL 
	

4JNIC,à/N 

E 11 C E ; I A P 1 A 

- TRUTURAL 

RELATÓRIO ANALific0 - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS om 

€OIM.CACAO 00 	010 DA «5 	5fl 
lissa SlS0. flOS Lfl_IM lo IS~R 

DATA i ,-,on an 
(TAA ____ - : 

.a 

= , 

o»' LOCAL_ 1 	O iIl5A A0. CtP' 

Ct1t PfiCPSRA &&' 	05 ILA - 

1 C 1W PLACA O PAtRÃO 	Q 	( 

04AP* (5 IÇO GMWN.z.a. iSP 031 T* IIFÇA lO 1 RIS' :xlt RI 55 loas 

lis, LIMItIt 3SIII M,MA L 1 414 tRai 4520:0 

151 POITMOI ,5I1t X M 4 TOOXO, 1$12 450, RI % 1ÍI>3 

lIlfl 15.05(1 14r1 lI.aAIt 472WI110J IW RI 

_It II ,cRr.a 

,0'_ -- 

III: 'O 

IliltioS 

— 
II 

VALOS 53I414 

1* ews M~O a piso cs,Ã. (15) 

II 00  	SS2CMI 
—5 

III 445 

IflO 	oaR Mt174 	li O  	RI IS iil RI t 7120 
TOlOS a.*. 5 As$I 

lis 

cra 	TEIOA DEPORTAS ( jnaAt 54C1.USW BATENTES (521 

15W 05 lflSIl $O I1 aios 
Lan t: 	43 :4 R'R* '.0 C<t.tC 1$ 	taXo RII'4.4 

25*5 0(1500! :4 'ORA TI kilS4t 43122) 

leis 	R5.. li lUIS 

VAL 

is cissi 	QuçAo a PO 	a Pvc 152i 

1 1 1IlCUflA 1 'O .4,4 O O7 RiSO RI1 

<4 	'RA 0 O P1 RI IS III RI IIWS 

,OIltS*. fl 11115 

VALO RIlta 

1 7 dIu ciuotçAo ia RF&STUO(1O OCO1ASCASCId2I 

fl•0'. - 

II 
.—• -e-- _ia.;a 

:C' 'Tia 01) Q2'.XCOX< S 
:.r' IRi1 ITT wNrqA 	II 2 5C.XO III 	4' RS*S 

alas 	e05 - a 

VAt 

,1  
ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO ITDA-Rua Praça Monsenhor José Cândido 147, 12 Andar, Centro, Boa Viagem'CE CNPJ:2S.238,S71/.O1. 

9O;Contatos:estruturaIengenharia1gmaiI,com 1 (88) 3427-1067/ (85)9.9637-6553 



Id '1.1 '00 4$ N 5210 

O ESTRUTURAL xw ENCENHAPIA 

040040001 	4$ 194100 

Cl070OfMOtCÃ0O€RtVtSTtM(PIOCiARcAMASSA(M2) 

1'-- 	 -- — —a 1 

- ... .- .......x- 

4411144 

VALOR RI 9.73 

- -- 

1 	 

l01u5u 

VALOR RI 

a- a 
nRA w14 440 RI 20 'SC 

a—' 

III. Cais 1PA0A 01 O.RC1 01 flO (W) 

-t a 
II$ 30420 RI 154140 

a-- 
1341 	Ib.w.t4rL 2'4 	 RI 15.4100 um~ 

22 C0330 ATERRO CJCOMPACTAÇ.ÁO MANUAL SJCONTRO4I. MAT CJAQU!SIÇAO 143) 

1 
IV. na 

RI53 

t1.Ct400 FORMA 0€ TÃOUA$ 0€ l0E 3& PIÇUNOAÇÕ€S 0111 SI $1420 

'a a -a 
(*Si0Ol.0NilE ,.RAFcRMS e 400 4$ 11170 

II flI 045001172712 V7 	'05 $OISM0411 1is.5S4441 O t1 RI) RI 30440 

II- 1_O 01 r%4' u 414 60.0 R$ 2 34)0 

I,,,. lS*" r01 1k . L • y RI 5 4 '00 RI 99100 
l0ll& a- 

- 
4 ¼&C41ITI 01 CSRPWTO II - xixixi3Q 4$ •C .420:j <Ir loro 

04W CSOTIO 51 tOMA 45 	•4n_j RI 24 7540 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTOA'Rua Praça Monsenhor José Cândido 147, jO  Andar, Centro, 8oa Viagem-CE CNPJ:25.238.571/0001 

90;Contatos:estruturalengenharial&)gmail.com  / (88) 3427-1067/ (85)9.9637-6553 

VMO& RI 4317 

1  
1 10 C2102 RASPAGLV É LIMPEZA 00 TERREOÚO 1 1421 

a--. 
RI ¶54100 o 

lulas a —. 

VAIO. 

•uta sa 

VALO. RI - 



O ESTRUTURAL xw ENCENHAPIA 

32 COIIIARMAOIJRA CA-!OA MÉDIA 0 I.3A iO,Oa,, (10) 1- — -r 
13 i4i '  IO.IS À, Si 'ISA ''jX(XC 

— 

1120100 

-DAI- 

V4.0 14 

3.3. dli? ARMAamA 

CIO 

CAIO FVÉA 0.3,44 A I,40,.w, (*0) 

ICAS 	 *t#-A 

•AMEA€COZCON)IP*fl 	 SflA 

AO II  	 R3.xc; 

CIO) AO O 	 R1*.NCC RtOI 

A 

1014. 

tO  	 I6.00 

- A 

AIS? 104 • 0€ OM4Ø0 	 USflA 

Cl?' 	MWÇ1O1*0 	 IOflA A &O  	 AI$ 10.3400 AS e 4401 

VALOR 

34 calo cowcn 70 PflaiSlSOO FUI $ UPA (W) 

— A- 
143 'iS 4U 	53''? 4S4 

0W4. 	 - til.... 

MUI.*ê 

4.1. dUM ~M TAtUAS 01V 0135. PffltflhiflRA - UTt. 3* 1W) 

CIO 0(*DM(IT PARA FWI 40501.4 7. - 	DI 7 AS O 1 

III' P0tCtMVtJG*ø0fl 0€ 7' 40pflA 3 45124400 AS 374400 

11721 PM€ 	IIflP 2V? A iOflw*00411 III.)flO) lIStRA e.. 4513 4$ j 7720 

IIIM 1t0 0€ rIr 40*0* 1 $3 R54 A AS 7.1737 

'AlI 5JA0€ r0€ IA 'L • ___ 405441 IA 143)3100 1324441 

• 0€ Cfl100 1114*4 A I( 45 14 e203 

'A 13 lis' 

- a. 
RI 24 930) 

CIII 	C401340 4000*4 14 t AS 20140 AS 

- oi.LaaII. MS41I 

AIS RUI) 

4.2 Cnn ARAIADURA CASCA MÉDIA Nt.) A 00.54,, (AIO) 

1.• 	À'. 

..- 	t - ______ 

.1'.'?A ' 	- 1 'Sax,x,: A ......0 .3': 1.- ',  

0! 	AI—... Ai 1•  174. 

55515. 2451. . 4$10340) 

lota eSaa. 

MAltA; 4$ RIJO 

4.3. CO$i .RMADIaA CASO FINA N3 lOA 1 40,.w (KG) 

a 
0,11 	IÇO dAS si 511A I,3030:0 a. 
CIOl 	&AMM ASCOZOON 135.110 o t 45. 

- 	
C A&411 4$ tio. 0€ 40A ('5,4. Si P. 94 1 i5)O,  45 *4700)  

CIII #I0Ç1*A€Q Si P4 5 O OO 45 20 5 4$ 1.4401 

a 

LA. Chio CONCflTO PflSTI*AOO FOI 35 A-. (03) 

-- 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA-Rua Praça Monsenhor José andldo 147, jQ  Andar, Centro, Boa Viaesn-CE CNPJ:25.23t571/0001-

9O;Contatos:estruturalengenharial@gmail.com  / (88) 3427.1067 / (85)9.9637-6553 



si czoi CERÁMICA 

4*14 

~~Ac~DE a — (li, . p~ -R 

4444*1 

PRA (Ml) 

«O 100000000 2Ol ",o,- 

ÉWALTACA RE~CiAM 

'A.:AAM&%sA ColAloil 	-. .FAAOA - Ca 	E 	IL4P4ATCC 

M00 5 CERAIACA IIMAL?.ØAÇRTÇ,CAaAonn.g&sw.os (25 Irfl . lRI5Çp asØR lO l32O.O 443001. n`1111 

15(4 • A 44405.4 
- 

/ 

.rr: 

1 RUM" 

- .* 1 	I•.,  

. :,* RI 173440 

0443 KAVINhS 41400 1 .X'.O..'. .1. 4 	C RIt14(0 

- na 

1140$ 

POÇIMtI4TO 111 PISO PIDUSTRIAL (1121 

-j 

O ESTRUTURAL 
	

;);è:zé- 
ENCENHAPIA 	

A: 

VI 

:5- 

1 

VALOR RI 31 

Li. 0411 CALÇADA CC PoTtGAO CM ORIENTADO v~ DC CONCRETO MI) 

dai CJ CAL KW" lO 0j0G f RI MMO  SL4O#An& a USASAIWCO 0€ TifO C. C&IAO&W$SA mIA 
.aT 

C1213 tO CO SS*flA 	TA 0€ CICHTO, CAL 10ORATAOA E AMEI s#€Mmoa 
TIÇOi 244W'PVPAMZ4 

25f RI w RI 14.017 

Q'14 €4CAVAÇOMN&MLnOX IACAT 	LIII IA" awRA lo 013O0 RI43I4 

C~ ALAflL 113 ao~ assa,~  RIs III) 

c4 PMTI.*A paICOR Ri. RI t.4, R 

dlii iSO CSWIT000 CÁ MOMIAMA 0€ CaRMO £ fl II P€MRM TRAÇO 14. 1W • I€*ØRA 112 1. RI O,IaOO RI 42 $250 

0W ATI 	CCAC TACÃO 11M42A4. ..caaRaz 4AATIRS. 0* VALA 

K~ C.IIAOASM 0€  CAI. EM PASTA É ARE.~~ TOCO 13 LW.S øe 

51 40 RI 113 0. I2 RI 2120W M3~ 

C3l21 RiEM lo 452) %21~ R3 ,,~ 
P.ARE 

VALOR 

1

52 C3025 PISO MORTO CONCRETO FCX•13SMP. CWIPARO E LANÇAMENTO (MI) 

A 5 4$ • 	4 :c li 4 

10111 i1lt.. MIII Ia 

a -a— — 
O*-4 A 4 j.  

"-e 

$ALOA 0$ 

1

'' ChIO PISO £'ODUSTRIAS. NATUR.A1. ESP • 17.1V,,. IhCLUS POLIMLhTO i7'ILRNCJ (MI) 

073'  

loa v. 	..'.I'.44C'4 .. ............ 1 
—v 

SOM ACOPOO 0€ ALTA RISI 110* PARA PISO. .4'." . 2I, 550.44(0 RI 1004(0 

mia t* M.'.' 11) O RI 73 4700 RI 22141 

— CItA lIPOSA lIA O' RI i4 RI 

— CRNTO 0*fl.NO aflItA «O 25 3 0.5(00 RI 14.41(0 

1 ORCOC€ 0€aASTI 0€? SEnIL (RI 0~ a 110300 

1101 &~ Nu 1140 (A (54 o 'DDDDDDD um~ RI 3.0440 

II' £~ Nu 545011 (SI 0.000000 RI 34 	0$ RI? 1410 

1314 ASÍTAPLA4TICAT 77WPW lESEM 11 Z50000000 «SI 3100 RI 24210 

1227 - 	- 4(44*1 	- - 1 1.500 

a — 

I205*20 RI30,S?0O 0RM4TEQI TA 

'2W P€a0 WORA RI2OS nu~ 

2$45 SERVENTI IA '5444.4 11.10U 5514 442Q 

10!4a 

VAL0A: RISILIS 

ao 
	nefltC 

'o 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA-Rua Praça Monsenhor José Cándido 147, 10 Andar. Centro, Boa Viagem-CE Cl'IPJ:25.238.571/000I 

90;Contatos:estruturalengenharial@gmail.corn / (88) 3427-1067 1 (85)9.9637-6553 



,uNit o O ESTRUTURAL 
ENCEP4HAPIA 

C4I 	iMou.a 	PaJR,C541 	 SOfRA oic000000I 	Ri0 

— Ct*A 001'A 40 O Ri lI. Ri 4S050 

o~ C*RnTO Ma 00*JRA 80 O Ri ).20& Ri' 

— 0*594T0 	TWO SOfRA 80 O Ri O.M Ri O ia 

OM? OICØ CI (4554300- (41 SafRA $4 Ri II, Ri? O40. 

"0! RSOR1H20 540458* 84 0O Ri$.4400 «$36440 

"lo? ISIMA4 .440 MflA SI 005 Ri M.SO00 Ri' 

44 

- 	 -- 	. 
---------------------

--- 

1150*5 P1 

t000- — es ISIRS 

$$2 	) A&OMITI CI O.MV5iø04MIStA Ri '55200 

51227 NS5I5O ,MO*SA MOORA 1 l5 Ri fl SEO RI?) $0?) 

7010-a - - In 

njO(flàfltfltC 

	

3.'. Cata 	fldTAMTO O dM0. P.F*AO*. ASIlA DIIfl leve E lesa EM C1RAC& ACWA 01 aSIlO 015 (lOS a.') 

	

. Ii 	 W PRiS*504 00*5 RiAI4TO 	 - 	55058* 	- 0-O 	- 

E POSCELNIATOS (PAR!Ø€$ISO) (Ml) 

0$  	 Ri) MOO Ri? 

sim 	LAO.O*IA 	 0000*5 	H O  	 RI20S Ri4.1140 

0542 	R(RVINIt 	 .4 O 2 RI l5.4IOO Ri) 1110 

v.g.a Rio 

Li. dOS? sumo COMTORiC 01 ALVD4AA E COICflTO (PLAR.a.T& flSOCAOO. COM  PIO1RA (Ml) 

« 	
11T4**( IRcAInsoos 	 - 	 5050*5 	se 0.. 	 RiI 	. - 	RiOMO) 

51*00-A 550 

'ata. 

2l 

lea. 

Ri9.4100 

- la 

Ri 2051» 50152 AÇO CA-SO 

50102 0*4*0- AZCODOO POIS Siso 54*04* AO RiS $602 Ri O. ISSO 

0105 4R115 ORSA 5454*5 MI o 0,000000 Ri '3 540 Ri IpIlIS 

Coes W. W~ 51*00-A 543 o Offi00000 Ri essa Ri S. 

5240 5050* 5(500-A 543 O RI TI 4 Ri 2 

«$6 CENtO 	1UIO 00144* AO n~ ao~ nu~ 

I PSO.A CI 5400(0-404005 00000-A 50 0 i Ri SS.0 %$I" 
Ii PIO.CO 000055 543 COMOGO> Ri 73.1400 Rio 7)50 

T.aJAO( 1. . 1  • 12a, 005540-A 54 C4 a$" Ri? Selo 

52011 flflOCARiIøCOFsaAOO OXISXIÇCI 51008* LIS ?S RiO.V00 Ri IS 7502 

flflOSMCCO CC5*N SEI' 0-A 554 •* "GIM Ri lo 

CON MOCRAL evÇfiR0-AVEL 	pó 5150*5 AO 0.57 Ri) m2 11.  

5240 &AflNITICI MOORA SI 01O 

lata 

RItO-. 

ana 

Ri24150 ''Iao 

0041 A.Nfl1 0100470* 51A055 SI O Ri 505202 R31~ 

CI?' 4SII*5FE**ÍAO 51000-A SI O 15 51205502 Ri2.007( 

52W P14I0 5(004* SI 3 1 Ri 205402 SRI 
OlOS 0*470* 5(008* 54 O 7l *320540)  Ri 114310 

CII) 5(541.471 5(000-A 54 1 20000000 Ri 	1200 
'0,0- 5a5 IS 00-Se 

VALO* n na 

'.2. COM CEM0WO**a NYL010R 14.2.IIM. NAUtA IX 20CM. 0» 4.JIS COM P51*CS 01 POLO*SA EM POSTE dOsOS MM øACOS CM orna 0€ COSCflTO (ExauvvE 
EITA3. 	WS1EOS EM POTER POS sauo DE PWT 	aZNOSTAflCA IGSAa E POSTE). NAS COflS V!M0E OU l*MCA - FOSIOM1HTO E SISTALAÇÃO (IS) 

505$ PIM 	P0L1 	Pa POSTI. StAS C$ W 	ai 	Mc* M5IM LIS Ri' 4 ' Ri I) 

*013 MC. *5.000* ?. 	• 2 	IA XL) 	544L)5 .20 W. 1 	4. 	IInoIt~ CM 
«0(0-571* 	0*00(550 	P047A CI 	ÇLIT*OSTATIC*, 504 CS W 	0.. 

5(00*5 LIS OUXI0000 Ri 	22(0 G11.. 
wa 

500 VOlTA 40.5055* 0*75.0-A (U7*OST*RÇA til 00.5570* 0454 	i t1 	a) 
O 	-C 	T0*O 0A 

0050*5 / 555 04 Ri 5177(0 Ri35 I 

5400 MMVCO . C0(00AÇOO E 	47M CI 	 0475.05505 SIORA 542 Z0300GOOI Ri 15.3702 Ri 13 flhl 

VALO.. Ri Mlii 

1 ±4- 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO ITDA-Rua Praça Monsenhor José Chndído 147, 12 Andar, Centro, Boa Viagem -CE CNPJ:25.238.571/0001-
90;Contatos:estruturalengenhanalOgmail.com / (88) 3427-10671(85)9.9637-6553 



iC. ESTRUTURAL 
E N C E N II A P 1 A 

t3. C4073 ALVENARIA 0€ TUOt0 CERÁI*2CC uRADO I.1t.lI)cm C,ARGaASSA MISTA 0€ CAL FORTAOA €09 -10cm (llIflSZ) 

I.;, 	,...aa - 

6G'O Ç '4N.N$W '41.1_O 0041 — .caA RM 	MI 

00*4' CM IT0A 0 06R* 	IÇO 2.1600 a,~ RI 2,33V 

— N?O 	tl..MO 

0I 

 _..RA 	110 2.II60 MO~ RI  li_O 

~CE~~nonia ,.A 	LII s 3X00XR RI O 6720 Ri '4 '002 

QMl flO'4O P1 00 ~2 Olo: 
n'a 

SI 	2 20202020 

'254) l€RVEOfl lÇAR P1 .Xl20X 0054 4 20 

nula 

540,0* Nau 

$4. P06430 £-Zea,. PRETO. ARGAMASSA CIMCNTO E MEIA 1:4.0 RESSITAWTO 

CINTO1WC 	 - 

(MII 

fl*S*A AO 2, 	 '40.1600 RI' 4200 

040*4 GAA?TO 

II», nrOpaOo 	TO (17cm li_nA 60 '. 	 4 311.1760 '4)34 

- 1710 AtarI PMA 0411*470 I($ØnA AO 0.  	 RI 34300 AI O  6075 

'2W lIORElIO 	 lilVt6 P1 1. 	 - '4203600 *1306760 

'2043 I4RVENTI P1 1,7 '4504100 *120.031 

- W111 	-  4104401840€ C06€KTO  4  04114 SP(N 	 a^ 	lO 6." 	 

lOtaM-O-a-. 

'44*1200 

nnn 

RI 10.020 

VM-0& na. 

t 
$S 0360$ GUARDA CO CI CAO EU TIRO 0€ AÇO CAL V»CAOO V(M) 

6176 OOTOC&O AÇO 04ty4Z*OO 0€ EIflA LII '4372700 ar~ 

CIO UTA ACOOMVNIZ000 r UØ#M 1,6 o *1701100 '4)46440 

lIMO ti AQO 0RLVAI4L6W0€ 2 lanA .66 O.6000 *144 5400 '429 7 

CIII TSAOSÇO GMV»C600 0€ 	II) lafl II 27 61703100 *1 lauTo 

00121 • P1 '0 '4*6 

a- 

flA 

0361 JÇs.Q 601CM 	P1 '3020X0» I1'2MO '4207$40 

VALOR RI 310.17 

7' CN$9 PORTÃO 

olw 

0€ 	TM.OM E BA 	DIATA 0€ FI0 CncNAaaA E 0000ADCA. INCLUI P1NT 	ESUALTE 

a-- 
6061144 1*2 

SIIYTtflCO (MI) 

0001 	 '4730 P60  co: 

.nT0 	iwc laIM 60 O I,C RIO IOX R13 0025 

SI?? PORtÃO (4 1ETM044 E 6*04*7* 0€ Vt 	CIEOØaAS E DD~ #C.L* 
6641W EMAMJI 4446071004.11005 

asnA 1,4 aO,Q RI 540 I 61344 P 

'$20 	I7A0OR 	 lOteM 	P1 

70144 -Is. 

	

1 	t4l.4 

	

1 00000 	 *120 $0 

alMa 

Ri 200620 

PtAQ 	 601CM 	P1 O 36000004 *120 loto RS 7 

0643 	ltRsV€TI 	 IIACRIA 	11 o20000000[ RI 154100 *13*25 

1016 

VALOR ftwn 

7204611 JMI*LA FIO AL 06117410 Ah004ZAOO NATURAL/FOSCO. 0€ CO* COM BAPAO€mOIA ESIP€ITøfl, IIIIIIII1M010 - FO J4TO E VON TACF II V2p 

• " 4*LA til Ma 	MCWOO lo, 	CO 	01 0t CCV tNaflA  
'4 TORt uM(caoCoJ J 

O_SI' VMO e 204.23 

7 3 C4141 050*0 TE MPE RAbO 	.OR r 	 QcØ (WI 

1 	 . 

50W 4.0A . 7: 	 ASM C tIo00o00 RIAS_O, '4l 7 

I.4 RIfl$l 210,110 

oo. 	nijelentO 

ESTRUTURAL ENGENHARIA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA-Rua Praça Monsenhor José Cândido 147, 19 Andar, Centro, Boa Viagem-CE CNPJ:25.238.571/0001-

9O;COntatOs:estruturalengenhar,a1@grnail.com  / (88) 34271067 1 (85)9.96376553 



AORTA USA (20 ClORO O 0573 'OS 11 SUARA RI 1565400 

RI  '52400 AS 301e0/ 

mia 	Jfla CIA USARA 	543 001 	 RIS. 1!' 	RIO £055 

SA7*NTI  0€ PIlOSA  (SA01RA 0€ 'A 01J44j0501)PARA PORTA 'a RI  500400 "W~ 5005 USARA 554 

CAL MTA0A 

CAR'CO POR £5.110 

0010ÇA01 54150 PARA POSTA SITIARA 

0w 

"031 

USARA (O RI' ",o," 

$ 	 USA RI (0 No~  

515AM 

VICI4A0( COSAtI IA IS 	TA SSTER*AA RI 4$ ICO um~ 

0~,=      $LJWCE) 5CM ~Mi  l USARA (SI RI 43 ICO 

15105 SEflA 'RI 

AS 05600 112005000 

RI 152520 RI24  4200 

O ESTRUTURAL 
	 UNIC. 

ENCENHAPIA 

O 	 RIIS.COO RI 

51$20 USARA O 	 RI20.S 550.2505 

•tT Sa - 
VALOR: 

74. Cflfl PORTA 9(T(fl4A O. ceofio 4._A COITA 1W  F0L14A (I AU L1Sin (514) 

0105 - -  55.0(6 5.  SARA 54) 00~ O 

COS SMTNTI 0(  PflCGA t"fl 01 IA Q,»L045 PARA 	TA  III. lESARA 5.5. um~ A1 ,̀ 12 

0541 CAL P4ORATAOA USAM (0 R111~ RI  1  5714 

,OT0PORTLA'O lEVAM 10 -  o ACO 
1 

RI O 5*3 

'5001 0AOCA 01 '(ARO IS PORTA NTIM*A USAM RI?4 4200 RI?) 2000 

'II,. VlcSAaaA CtETA P5 PORTA ØIT14A UpaA ('4 RI 45  $ RI6 5405 

0240 aMROÇAO PtAA (latiRA Ci  IA 0(014)401)1W PARA PORIA Itt lE ti RI ç*4 2 RI  4& '400 RIS 2505 

5I560 PARNAO PA SAICRA Ci SElARA ('4 5 RI  0.2700 RI? ICO 

TA LA 0€ cw.O 1 0573 RIS lESA  RI 5.54 RI ti RI 	1200 

II 124 Pw lEOA RI (0 O 2 RI IS RI) QT 

II.'. TACO PARA owÂo 01 eATtnTtjqAfl SUARA "4 5 RI  1 3700 RIS 2 

Ifl — 

RI 50 	V0 

- — 

RI Q rIo 

045 SUARA 3 "MIMM  %m~ RI  17.' 710 

0201 asnA UM~ RI 25'20 

054) SER404TI SUARA RI 15.4100 liii 5740 

taça—a—, - -- 
Vaca RI Sfl.31 

lS CISC PORTA 

0105 

W74A 0€ OBEM ̂ C~WAIAIAP0~ tItia (*14) 

LA 	0(6 USAM 54) 0.OI RI5..S RIO 7054 

COS SAbOTE 0€ 	0.A I*A 0€  IA 	LO5aI  PARA PORTA 'R- USARA  RI  4)6400 RI '05400 

0141 CAL. tATA0A SOARA AO RI' RIl 5744 

— tS5.M0 	fl-O USARA (0 RI O 5000 no~ 

II.,' OCWÇA '20 SERRO PARA PORIA SITIAISA USA  RI 5.94 3 RI 2A 4200 RI  )2400 

IECn.RA COSALETA PARA PORIA saltes 04 SARA 5.54 RI 455400 v RI AS 54(0 

11240 a.MRSÇAO P€SA (MACERA 0€ IA 0(04.4)501)5CM PARA 	TA IR. lESARA RI  431400 RI IS 2$00 

11105 PARNVOO  IS ASCE*A Ci lESA (A ('1 kl RI? 'CO 
17% PCATALISA0€ 	0OOWI2  lOS SUARA 5.51 5'(0 'l RI 2050705 

"ri. PREGO USARA AO RII5  MAO RI  3005 

1,011 400 PARA tIMCAO Ci SATI54IE)R004 SE PARA ('5 RI'  VOO RIA 2200 

50541 &Rn.n 0€ C54tEaO RI'. ao~ 
504" C&MATERO lESARA 3 r 	"N~ RI  TI '710 
0201 PICERO USAM Al 5$00 RI  201120 

0143 SERVEnTE USARA 1. 	 RI  151105 %21 510 

- la 

VALOR RI 7*3-IS 

7.4.  CI1N ~TA Sflen4A 0! C0 ISA COSZTA ISA FOLHA 0151 titia Mi) 

ant 'te 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA•Rua Praça Monsenhor José Cindido 147, 1 Andar, Centro. Soa Viagem-CE CNPJ:í5.23t571/0001. 

9O;Contatos:estruturaIengenharia10gmaiI.com  /  (88) 3427-1067/ (85)9.9637-6553 



1 

JNIC. b\ 

e 	 a i 

Lo 
o ia 

mart '11€ "r. 	1TAGO P FIRAÇAO 0€ saitpntmoo'C 

O ESTRUTURAL 
E MC EM H APIA 

AL0V411 0€ cenao 
40- 

o-' 
0S0 

c—n.o 

URyimE 

3: a,. 
a 30. 

a • it 
5$ 2$ $120 

- 2i $740 

- 

VMOR U MA 

a o , 

7.7. 01$? PORTA 0€ Maio AICOtWQ ÇTA isa 

*0 

C*ENTO FRJO 

pORTA 0€ 

SUnA Iço 

i0 

510 56w ris o .od 
Ri 440 *100 

ri 0, 

4,4*0 

a- 

MIRRA te. 

ai 7 

no~  

*121 uX 

;i0lJVO 54 LA 	5W 511434.5.5 LATL* 

VIM PIPA VM0€RMA 

MIA (AVIA 

- 0564 

'0454 

- "'a 

VALOR ai. 

Rosa —a— 
53 dOO? PW1A 0€ flSOWIw.TxTERNO 0/TORTA 8AM RESIP4A ACRLICA.OIJARTZO 2 o€MAOO (SI) 

1 

)2 FRIO 

e 'e 	IAc 	tcO 

*30*6 	17147* ACAtItA C0U4* TIO 51100 

'.1 

40'0 ?000 

o1_ — -ia 

.4- 	
R•• 	 •. 

1.R •• .4i 

;3$l 

- 
P*O 	 *JkA •- 4$ 

.1,13 S&R'eII€TI 	 567,704 ., . 	.......-, _5-4•t $ Vs'.2,r 

Ri 08213 

a., e 

o, 

ao? 

Rit 

no~ 

- iflMOi 

0$43 	SURRSNTI 	 ri a 'siba ni_7 

------------ 

- — — -- 1a 
.0,.; 	1A$CLAMASSA 	CLtIfn•O 4 6401 LA VAI 74 TRACO 	3 $1 NSRA *03 0.03500000f "me?, '0$ 12 

tola i- 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA.Rua Praça Monsenhor José Cândido 147, 1 Andar, Centro, Boa Víagem-CE CNPJ:25.238.S71/0001-

90;Contatos;estruturalengerharíal@gmaíl com / (88) 3427- 1067/ (85)9.9637-6553 



O ESTRUTURAL 
ENCENHAPIA 

Fjs1 'QI 

- 	.W?CR 

— 
-'4 tÁ 

MOM 

1 RI 

III  Is  4100 

 -  000< 

Q14) 	S€RVVflI Itt#tA •. O 410» X118,~ 

I.Ia — - - 
RI 11.47 

lÁ C1417 LÁTEX  Nts 0(MAO$ EM flflO($ 14TERI4U U4MASIA(N2) 

Il4 

 

1—EF-7— 

IS1191`  

4.5 Cliii LÁTEX TRLS D€i&Âos EM PAREDES EXTERNAS "ASSA Ml) 

— — 
RI 0.6000 O1I AGUMRAZ MPI(RA, i!IA A O S:WO» 41 TFW00 

11411 LJ0I,PRIfl*A00 RWInC*S * ISt LA - O 1 fl 11.7100 RI 1.4141 

0547 1 P.I 'IA .1' O 2' RI0s 

O  24 

 Ri O 1340 

0017 TWA LATIA ACM-CA lAtI, um.~ 'IS 0414 

101a. •0S1454 

4041 A&0n17101 RIgOR 	 0t111oA .. 

a .-.---.- 
I  ...... 

0216 p*4tCR 	 El '  :Tooxw. 4i;v' 41'ÇOO 

VALOR RI 05.14 

is tini nwut 

4021 

ou*s ocjiAcs  Is UQUAAi 01 flflO (602) 

SA2 SWCAI, L 
-s 

RI 17 7fl 

11100 LLIt il(TtTCO 5. O 140000010/' RI 74 4 

11)11 LIXA PWFO I4*4*A LII O  X RI' -; 	- 	- 
02 Dado S&WSA L 0 1~ RIS 11 S5 -5 

400 &tiONflEORP*dtOl II O 	 RIu 	'•• 

O 

RIU? 

221$ SeTOR ZVRA 1 Um~ 60*4141 

$216 

VALO. RI 17 4' 

4.? COSO ESMALTE DUAS DEMÃOS EM ESQUADRIAS 0€ MADEIRA (V?) 

- 
NRSRA L 

,,-- 
A 	 I1T0000 RIGl.1 0021 -- 

"00 164L01 	TITCO 40SVRA i, RI34 'CO RI o 

11140 flftWfi4CO$4J,ftPgW00* 5. AI 	 RI125400 RI1.63lS 

til A  	 RI isco RIO.?100 

60* AM4TI 	P14701 M O 

-- -t i  
0$  li 4300 RI 5.1170 flA 

12316 ~CO, 40P521* •l C4.'xuç' 'i,:it 01 

- 	. a 

VALOR RI 	.M 

II C2475 TINTA (PDXI EM P0505. CÁ SELAOOR E AMAS5AJIENTO ACRILJCO(M2) 

- 	lis L4 PflPAA4 	00 EIÇRA 1 • $100660 Al 	.' 	 RI tIOS 

11341 LIXA 0W 1LO 400#WA LII 1 W01= MIO  " 	0112 9050 

1151' 1414* 4C4%,CA 04*4 0*TS*A11M44,  OCORRA *0 040020000 MO 	- 	RI 3.7641 

5. 

 

11116 ",_,,, KdOOR 4CM-Ido iiiiIiIIIiiXI 1$ 1 O •, 	",um 
11140 .W7I11 007147* L000J £ 	AOOCQORIOA MI4*A L O li  II 	 3.1601 

00t TINTAIPDXI ,MAACM*A41nTO 101154* L 11~ RI 	6000 	 RI'? 2060 

ESTRUTURAL ENGENHARtA E CONSTRUÇÃO LTDA-Rua Praça Monsenhor José Cândido 147,19 Andar, Centro, Boa Viagem-a CNPJ:25.238.571/000I 

90;Contatosestruturalengenharial@gmail.com  / (88) 3427-1067 / (85)9.9637-6553 

d 



MG*MASSM34CWCOE WA 

- 1 .a—I- Ira 

Ira — 
4$ lIMa

lIMIMUIIIIII 

- na. 

VALa 

 

a 
RA 	MI 

MIM,  

O ESTRUTURAL 
FNCEN)-44P14 

-- 
, ao 	JO&flIC 

MO 

r- 

[II C4434 «Muic* ESMALTADA flTWCADA O ARO CIMENTO E AREIA ACIMA 0(30' loa,,») cm'] . Pt.-TJPTI-4 P, PAREDE lMl) 

a ffiffiffluM 

X 

1 
$2 00774 C$4APSSCO 0, ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA S,PEPSEÍRAR TRAÇO 1:3 ES? • Snn Pi PAREDE 

nu~    
5$ 1 ETC P?LNC 

-". 

FflÇI P(AuRC .. : - :0:0:0: X 14$ 10040 

0$43 ISAVINIS . .. 1 5$13 4OO 

to,a a. 
VAI-O. 
	

5$ 

5$) 3115

MOM 

53 CIO)? REBOCO 01 ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA PENEIRADA. TRAÇO' 41W) 

— a — _,_ Ira 

-$...- ... 

*11*1* 

a IOIIaMS 
.,a.Àsss:, 	•J• ...., 1 ..,,• 4  . 	.. 

5*41.55 

lo' 04455 FORRO PVC . LAM8(I44i$l*OUJ00db00Inw.. - fORNECIMENTO E MONTAGEN(M2) 

I'ca.o PYC . LAI_IMIl (l4»)Ou 30)v.. 04 A 'CMII I'.tCUsrIt t$TWTL*A1 	ISIA 

1 
li: III) MÓ: 

1 
CI) OOO 4$53 05(0 

VALOS. 

'02 04444 COOLR]IMA TTLJA CERÂMICA I& CAJORO. 1P114A1 Mil 

~uni-  4O$ 
GIVREIXIII[ a. 

%r'RA II 3 3 5$ Sl.•OO 5511 5410 

I4 &4b4A 	osqaMnasA'2.4ce(r.2 ISa, SEFØSA 5 3 4$'? 110(1 5*231'» 

11724 F5E 34 lISA 50 O 12 5$ 7$  MOO 51435 

II4 lIA 04 PInA(MAaa&DE IA OtMtS)X 151011 $EIØRA II 35 5$ 1 MOO 5$ 4.4 

004$ ?!LI4A CI RJ4A CO.OSM SE lERA 14 33. 510 ?OOO 5$ 23 * 

1 	 MT1 04 C117100 WA .4 1. 	5$ I4® um~ 
504* 	CMPIH1IRO ISIERA II 5. UNIMIMI  5$ 

a' 	.cc.ot*o 
.5 	

alvas .4 s.I um~  51 fl.oMO 
254) 	SEt,114TE 	 54 	I' 	5$ 51.41* 	5$54 MIO 

VM 	5$ 53054 

503. ChIO TESOURA ES MASSMW006A CIACESSÓRIOS IV) 

r 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO UDA-Rua Praça Monsenhor Jos# Cândido 147, 1° Andar, Centro, Boa Viagem-CE CNPJ:25.238.571/0001 
90;Contatos:estruturatengenharial@gmami.com/(88)  3427-10671(85)9.9617.6553 



O ESTRUTURAL 
ENGENHARIA 

ii'., PaI t1LnI4 

Is 
111 

1,1~f .0*1* 	MAa10A 	alcc e,, *1* StX .4004 

.ntnO tn,ct$ urw c 2 PORCAS —n 1 *151100 41 '7  4 

74 p4900 la *1  II S 

c04, .acqat cc c-.7is0 

.4* 

0.44 1flO c c .45 	á 

lo'----. .4".- 

VALOR: *5  1144) 

'A-

LI. 
'a 

t FI 

10.4. CZflI flTCL1IANT0 CI TWIACLRAWCA ATE 20%  NOVA IVZI 

!St4T.PÇ  :$&4'3s•  
,o 	j-acIiaCiCcofl.. 

te - Ira 

*1*1100 

*1 IS 4100 *1 *111 

VALOR: 

11.  C3IS4 BANCADA 

1ê4 

EM OR.AMTO P1 LAVAT0O. *401 LOUÇA BRNCA t ACESSÓRIOS CJ) 

441C40*DC 	IeiOCIL0.4Ét'O0)' 

ca*cc LOUCA .4CA cc Ia- —n 1M *1927100 4192.7700 

'1513 MASSA CA A SAIE ccP1A _I.M 4° o *13 á 4$',w 

na' sio 0400(400 "Mxl ur 4- UM~ *11*2600 

,i vksua cc (tia' —'A 'a 1 41 II 3600' *1 31.3600 

-7t- 

ano 4$20 71 2 '0 200 es 

0$, pSce.*0 60 Is Ml 20 51244120 

es k$M 4400 

Ira —as. .4 *1l- 

COOU 

te 

P0AMS4ADC CSC.rQI .nt* SnN TRAÇO 13 55 'a 	$4 

VAI  04 RI 1*07 

II 2 COMI BACIA DC LOUCA MRM.CA CCM)Â ACOPtADA (1*4) 

PIA; ALflPÇ 	•Ã' A 

'-a te 

X.X.X,X 

— 

*1361,4100 	*1 3*1.1400 

.4- CÁ.  IA ACOAIÁOA DI  LCUÇA 	CAL'CA t'AKA LOC A *120' 	 *1 207 1 

('*3471 	I00 1. 417.1200 	a,,~ 

11100 IITADC WOAÇAO 51 lAVA o — MO~ 	 *551361 

11575 a.n.Q 	O..IOO P'çttcio &A1llAIOt 	CLIJINI PORCA cSG& ASA E 
tC1* cc MotOR 

110*4' 2. .474200 

11921 IAAARAITPCA PARA SACIA KØRA 24 	 81*4100 

.4 

41 AA.a1  cc acm.,':- 40._tI ,. 
,:,•:,::, 5--,: 1$ » 2441 

ato l'CfltlCO* 1I*ftA . .' RI.': '4.' AI 40 

701141.fl.. 

VALOR *1  736.17 

1 
II.). CÉUS BACIA SAMIASIA PARA CAOCaMSTIS CÁ ASSESTO (ASLRT 	rROmAL) Ml) 

194 1 COCOOCO *1 2.0100 RI 2,0500 

ASIClIlO 5#AS114000014 AI€RIøtA 180*1.5 (naAoMTOl --'A 'a n 0s00 *1 III 4100 

SI ACMLO.ÇA 40NCACOM CAIMACCPtAOAPARA DIPC4NT( 45W *14000) 144 *15402400 8$ 140  24$ 

40SftI 'RI .4  11 5 

11000 JITA 	WOAÇSO s 0 41 024$ 8*011*5 

11292 -oC PVC PA t,o cc 4056'A 'RI Is 

— RARA VCRO 4(04*1 80 O I00 419 SIGO *1 0.5040 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA•Rua Praça Monsenhor José Cindido 147. 12 Andar, Centro, Boa Viasem.CE CNPJ:25.238. 
9O;Contatos:estruIuraIengenharia1#maiJcom  /  (88) 3427-1067  / (SS)9S637-65S3 

1/0001- 



ESTRUTURAL 
CENHAPIA 

OSWAOO naICAO S&1eTI sc-IalwS OSCA CEGA, '&I.A L 	ntM 
jSUcI4S0€w.tc61 V 25 

701pL — 

a 

INEAfRA li • '1 0€ UCaCOS '0 ' 

n20 1400 0320 	£'Cnt 

VALOS 

liA CINS PIA 0€ AÇO ICX (ASIJIJS 02 COSAS 1 ACUSOOS MÍ) 

ilo8.2000  RIR 

na nu.~ RI? 3111 OSCIlA MI Cia 

O_loTo n,Nc 411 610.1616 RIS %fltA 

FITA 01 WOAÇAO N'nA 

"-a-A La RIflM16 

n.o.,,W ICÍSIRA nas PIA CM SIOX 01? a... 2 	55 11l 

SUO OSMOO T ~RA "MIM 164 RI 3216100 

IISJO 0*MOA LCA Pfl 164 um~ VII7 

61307700 •S.vAnaR,A.Ap,PtAl tJnhIl' III 

61'l* 

—a S a 

'.1-Itt Na .5 

Na 45 Ri?? 140 RI $0 ISCO H 

na 140000000 RI 20.1400 RIR' .'516 14 

Se 4$ 1041X II - 16 

VALOS MI 271.45 

Iii. CIII) CMNIO cRoSta-co Cl ARTICa.AÇAO (*34) 

5-- 

0162 c 

bit 

'Is, 

"a 

OtMOOS 

fITA 0€ WOAØO 

nCO 1a• NRflA 	154 

NPVRA 	'4 

Is RI $2 3003 

6 

Na. 

42 	 01-'" 	 N'SRA 	II • 'rr.-r7 	RI '55216 

12320 	tICfl44 	 NflSA 	SI 101201~ 0 

61 WIM 

12:1 0204' QUAtRO 0€ C.STRIO&JIÇAO 01 LUZ 1SJT ATt 34 OMSÔ€S 457X332XI6nv,,. 01 BMRAMCNTO(l$l) 	 f 

num iiiiiiiiiiiiiiiiiiW  
61ARAMR n'o IS /R0 a-SM C'13 )&116A 	.64 	 1. 	 '6fl.Q'QO 	61320700 

S,.ANNTO PR*CPM, RI SAIM '04$00 na CIII 110 Is A1,15,00  RI)' ICI 

SIRR34NIITO TCA RI SAIM TOSÃO Ci.. Na 124 Is 6100 

OÇ$O O.STS*JÇÂO LUZ 157032A45454 SeM 124 RI'fl 61135*500 

H 4 R$I46;0 

r

O FaxwIt.3Sf:1R:À NSVM 

fritirncst* N'flA IS 4 RI10.5 RIU00 

-'a 

VALOS um, 

11.2 C1H1QU*0€ OTRE..ÇAO 0€ LUZ ('4611164 ATÉ 13 DÉvISÕES 207X331X*SI,VII. C1SARRAMZ'ITO (UN) 

1 
-.4 

10153 	9,0 	SIaL II 61)30 	6132.0700 

10$54 	..a.no RCM. 60*411* Inalo RI" '. 	6131.5400 

0165 	516110t0 716*4 PIlhAM 'loISÃO 6116'" 	61261400 

41714 	OUAOSO 0'IIRSJ.ÇAO LUZ 3070117*14434 

7— 

.32.: &XLW.lÍ 0* $LRT*CIITA 

CLLIbC*TA 6120-' 	614' 

1  

ESTRUTUML ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA-Rua Praça Monsenhor José Cândido 147, 1 Andar, Centro, Boa Viagem-CE CNPJ:25.238.571/000I-

9O;Contatos:estruturaIengenharia1gmaiI.com /(88) 3427-1067 /(85)9.9637-6553 



41 4._ 

~M 

O ESTRUTURAL 
ENCENHAPIA 

03 C2071 QUADRO 0€ 0.STUIÇAO E MWTW ATEI CflISÕ&S SItÂRRAMENTO (UM) 

a— 

 

te 

1 

'- 
0€ Éira1A Ull 4* XOXCCC 4% - 

12312 	lTfuc4TA 
W$ 20 3*30] 4)34 

vAL 

121 CIOS DISJUNTOR 10140901_AR EM QUADRO 0€ DISTRSIJIÇÂO 20* )UM 

H 

41 4)1 -vc FcMn 

1 
CUT* - O 

.112 1tiiCST* 5teé(A O_ 4120.1*04 

VMOt - as, 

li) C1013 OaXWTQI MONOPOLAR EM QUADRO 0€ DISTRJOUIÇÃO lIA (UNI 

a, s 

a- 

a a na— 

na--  

- 

IX'. CIIIZ OlSflflOS MOICPQtAR ENQUADRO 0€ 0.STRI04ÇA0 lOA Mdl 

a*3 	A*lT0RlaCiJm 10* 3f[S4A Z •O\.• - -- 

'A 0 )0U.I.. 

a 
*3, I% t 430: 0 	aaCNflt 0€ aV*tc* 

0312 	1111a1A SI TI O »0»O0 4) 20Mo 

- 

VMO* 4)201' 

22. CI 121 msaaa T.AR C 	4DRO 0€ 0STQO S (1.41) 

a 
—n La 

43 '1 SISO 

'no . 

VALOR- 

Itt C1131 5SIT TnaO(AR EM QUADRO 0€ 0.STRIOU,ÇÃO 10* (UN) 

     

  

—a 

 

a 

     

     

     

r ree200 

a a 
1015 	i0i-n -'o.  74 I'.. 

000 	 U&TCOA r°" 
1 •-a 

'1 
-- 

4I'4 
t 

41 IIn*0 O XCOXEO MP*M 
a,,i 	fEIIØI.Ic*TA WÇRA O 4$30 TSO4 4$ os no 

- —a a 

$ 

itt C1III0lSSIT TOLM EM QUADRO 0€ o.stetsçÃo 175* (1.44) 

"DII 	APOTCc TPOCAC 53 411S3 

a Tora — 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO ITDA-Rua Praça Monsenhor José Cândido 147. 1' Andar, Centro, Boa Viagem-U C PJ:25.238.471/000i - 
90;Contatos:eftruturaIcngenharia1gmajI.çom / (88) 3427-1067/(85)9.9637-6553 



12.15. CCIII (LETROOIJTO PVC ROICa4CLCOIXØC$ O. Una (3*4 (.4) 

11075 	IIITRØOJIO7Z P.0 RIOCO ,.- Ia 

tola 

#c. 

O ESTRUTURAL 
	

,fr 

E N 	E 	II AR IA 

Fis 
EL 

	Q 

O *4.0*1411 DE(LVlCltTA i€wen  

a3,2 IUTISTA .a. 21~ 205420 RIA 

.r 	a .. 

VALOR umAI  

Itit C4I3SANIT0R OlE tRZNCIAL OR-IIA . 44*. 3O.fl IUhI 

-. 

eI. 	ORa..TOR 	CMJCØL OR-RIA - 	. »A 	 K04Â 	 (4* ti II) ti 

-- AAOAII11 -- 	- 	- 	 - IWRA H 0 

o.000020CÃ 

Tola. — 

fl14C0 

ti 	1 

2312 4LLT1CISTA X~M .. n.. 0523410 

VALOR RI 1 »iI 

C4562 DISPOSITNO Ot PROTEÇÃO COI4TRA SURTOS DI. TLIISÃO opsi .40 PÇAIAIOV URdI 

1- — — — - 

1 	- 	........ . 	-•.çÂ. 
.............. 

'.1. '. - :c,:O:<': . ...c 

VALOR RIIl?Il 

1212 C1114 ELETROOUTOPVC ROSCP4CL.COR4EXO€S O (On,., Ir) (M) 

- 	 - — — — 

t2 5JltA li 
_J. -_ 

o r 

--- 

RI 14520 '1 	31q • ELVT* 

12312 	 aTA atea H O 	 ti 10.1420 Ri II l 

lota ana. missal 

VALOR; ti40fl 

12 Ia, 01111 CLETROCUTO PVC ROSCSC.000CZØCI 0.11w., (1 lfl)(N) 

1100S 	 TRSTO 	RWC 	1 	 IC0#PCA 	li lX RIR 0172 D:'XOX 

C 	flhi' 	OR DIlUTA KnRA .0 &IXIXIXI 

til 

RI s 	o: "3 	-') 

23*2 	BST*C4?A UnA II OOotÇOCCO *120 54O RI? 5413 

loras-a. 

VALOR tiui*J 

1214 CIII. flE1UTO PVC ROICSICL.CCtCÕ€S Ds Mmmcl ii 	(20) 

•; 	(LETROCUTO(APC ' lIr 	 .4 1,1 	 
-- 

Ri' ~'X '1 	03 

.3:4; .4 A 	ti *4200 Mil &tca,4,e 00 USIUTA 

OIRA .4 E 	ti20T4(C 

MOR R$ 3413 

IL 'P1 
M~ 

111* C1197 ELETROCUTO PVC ROIC 4CL CONExÕES O. 

ti. 

M. 

1 
	

VALOR 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTOA-Rua Praça Monsenhor Jose Cândido 147, 19 Andar, Centro, Boa Viagem -CE CNPJ:'25.238.571/0001-

90;Contatos:eslruturalengenharial@gmail.com  1 (88) 3427-1067/(85)9.9637-6553 



ESTRUTURAL 
ENGENHARIA 

ii 0.SOco:c • a urecs* 
0332 	(UTC$1A O 43 

v*L 

ii.ir. nas CASO ABO PVC vssv a u 1") 

---a— 

3220 C0$34 CABO ISOLADO PVC 750v 4MM2 4V) 

1IA 1 

O.I2 	 IS 204 

G3 IS 114200 

VM 

IS 79444 

ML— 

ana cmo naco rvc i.w a 

010 	ICeO .a PVC nc a. — 

773200 CAIO LV PSC l4 SO 

VALOR e 

32 fl COS CASO 1 PVC 1111V II 	(II) 

is RI') 

II 1 OI'IL%ICC RI 2 i'54 • OS LU1tA 

0312 	LLkNC*?A SA H MI 3 

!01 	•Mt. t3 

V"" $ 10A3 

1211 C0537 CABO ISOtAOO PVC 750V IMMZ (M) 

7 	- 	 - 	- - -- 	- 
COSI AJjoM,Tt Cl tAl 'kC'STA ii 01~ 4) '4 41X IS 2101 

0112 IL(TSIC?A H 	 O.l 4) XI 44 	4744 

VALOR 

D4I 	ANfl a UEIMCSTA 4.1 SI SÃ 1 	 Cl lO RI 	e 4 

2)11 	CLETRIOSTA '.7 5' '4 O 1 lOO AS 20 4402 RI 1 $ 

a — 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA-Rua Praça Monsenhor José Cândido 147, 19 Andar, Centro, Boa Viagem-CE CNPJ:25.238.01./0001- 
9O;ContatosestruturaIengenhar,a1@gma,I.com  / (88) 3427 1067 / (85)9.9637-6553 



'225 C0S$3 CASO (Id PVC 1000V 250M2 MI 

O ESTRUTURAL 
ENGENHAPIA 

—a a 	 —a. — 
1) 

    

-a 

  

a"— 

ILVtC'STA •$ 2t S•00 

 

tOlaa. 

 

-II.- 

1224 COIMCABOEMPVC I000V$MM2(M) 

v*0 aati 

—a 

 

a -- 
Id. 

'1I?l 

I-• — a 
.4; .CasL:(t .•\• .<.xc< 14;-): 5;',. 

III!RIC3'A .'.A R$fl140 RI167 

VdLC* 

12.25. C1554 CASO EM PVC '000V 414M1 (Ml 

        

 

'a 

 

a 

 

—a— 

  

r  
41 JflfllT ILIERCIS'A 

ELtllC4'A 

       

145 2 0t2. 

a 

—a 

 

a 

     

   

01~ 

    

    

%"~  145 14(44 

     

200 

 

12 2$ Cliii INTEOUPTOR UMA TECLA SIMPItS lOA 250V (UM 

   

1 

vN• 

 

—a 

 

a -- 

  

     

a; 	$fl2001 

	

1 	a y 

-a— — — - ---.- 

a 	 a 

VÁS t$I 

'227 CI475 LINTERR~ DUAS TECLAS SJMPLES 10* 250V (UNI 

—a 

      

 

—a 

 

a 

 

—a— 

    

      

'-1. j•.Sl.A ' •••S••' 5 '.1••IM 

RI 37.5% 

12.21 CI41ttdTEUPTOR IRtI TECLAS $tMPLLS 10* 250V (UNI 

—a 

    

 

—n 

 

a 

   

`alar 
 

-(CI; &LcaJrE:4ÉSITRE,.'a 7v .. : ..l Real RI IR' 

2!'; FJ 'RC!STA -- 	... . O RI 2014001 RI 

7 
RI 

1221 C1412 V4T(RRSJPTOR UMA TECLA PARAS.ELO 10*110V 1(201) 

—a 

 

a 

 

—"a- 

 

Ia 

•I'M 

     

    

I0'1. 

 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA-Rua Praça Monsenhor José Cândido 147, 10 Andar, Centro, Boa Viagem- CNPJ:25.238.571/0001 

90;Contatos:estruturalengenharlal@gmail.com  / (88) 3427-1067 / (85)9.9637-6553 



2 32 Cmi TOMADA 2 POlOS MAIS TORRA lOA 210V (UM 

VALOR $32151 

MII 

lo,----. 

VALOR 

131 0*001 WI.ITOR *UM LCD 200W DC POTÉNCIA. BRN.00 çmo. 050000. AJJTOVOtT. MARCA G.I.IGJIT OU SJMtAR (UNI 

—a 

93* is 

TOÇAL — 

,OIasaO. 

VALOR 

UNIC. 

21 
Fiof  IJ"7 1 

\C om.$&ynane '(C7  
.10 / 

-A  

lota 	a 	. -99 

VALT 932 

12.30 C2493 TOMADA UMVtRSAL lOA 210V UNI 
a. a 

12119 	f090.i U¼itRSM. Ç&O3 t1Io 4$ 

1lo42 
 a. e 

DE E~  

232 t1t0TTA iA 1 2) 9120 )*0 $34 r' 

VAL 

12 31. C4?I3 TOAOA awtA 01 ES(IP W'T IIA-350V M1) 
e 1 

• 1 	0JO.Çi_4CA DE 1 	40 •PAA tet 	.DClaAAoa11„E91 	MiS rJ 9.9 LPl $5 	t 

*107 	•flTI DE FiaçAo •4 	tWti..CPtftGA CO RI 3 MAOS •4y.A(;O€3 DC 199 n,olw  III Ot 

*1 	ratADA 2*'? lOA. 2$ 	ÇÇNAA t$o.LOl LM 2 	30 $34 54O II4 « 

• DCELEl,1cA 1. 	...-;-;-:- 

MII-” 

M &41 

12112 	CU?I$IA 59191.9 o RI 205100 RIS 

lOTa a• - M l 

-..... '-se.'.c . 
& 2.•Il ...*  

1234 SI 2107 Rditot Sou, LCD 50W - polé". bnnco Rno. '500*, A.iIOw 	S11i1 os 

ORK e ,orxco 
—o.- lIsa 

ORa o 93 2.11 

— 
fl',4oRs2VTIt2.t.lo RIO is 

III *9 

— -. LCD 50.9 * puibW* — F.~~.~..  n 	'a num 510029 

024301 LTORI llOe•} 0050 

lota 

95 15 

- 'La 

Ria.» 
0039 a 	935251 RI, 

MII II 
VALOR RI 

C 

a. 
( I.".•  - O 21001X001 RI 

0312 tnut04T* A O &sLuLu4 ao.s.j s 

ESTRUTURAL 
CENI -  IAPIA 

 

1 

   

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA Rua Praça Monsenhor Jose Cândido 147, 19 Andar, Centro, Boa Viagem-U CNPJ:25.238 1/0001 
9O;Contatos:estruturaIengenharia1gmauI,com / (88) 3427-1067 / (85)9.9637-6553 



,4tMJNIC. 

a.  ESTRUTURAL 
E MC EM HAP IA 

1235 SI 2504 R.fioq 1J,m LTD 1W * poWca bnnco 7n0. 65006. AUIOVOR. marca GJ.ghI o. 6 n'lar Iuvl 

5— a 

110001. ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA-Rua  Praça  Monsenhor José Cândido 147,  12  Andar, Centro, Boa Viagem-CE CNPJ:25.238. 
90;Contatos:estruturalengenharial@gmail.com  1  (88) 3427-10671(85)9.9637-6553 

a a 

1 	p3341 	 fiji 

a," 
15$" 

um, 

5-- 

1237. Cnn  PLACA PCAt4TAAcA1"XCflhI) 

100  tV'S' .. 45 4" 	 RI  3.41W 

O 	A.AN4)I 0€ 0.ETRCISTA 	 $1 SPA ,. o 2600:0 

	

— 	SAIU 

	

OS 4  -'.. 	RIO 	n 
0512 	ILITSIC*TA .. o	 4120 	•. 	 RI' 2315 

OTat 

vMot 	 fl 3.10 

liS 04*31 CADA 1W ALVVLAROA (40X40X100m) DE IQ UflO COMUM. LASTRO (3€ BRITA E TAMPA 0€ CO~ TO UNI 

010 LAÇO CA 'IA 00 I.3I7 RIS  a'o: a,*~ 
0100 W1 	 IS Si  '  RÃ 00 O 0fl RIS  150: RI O 21 

0105 mAIgaA a.n& to 000201W RI 	5200 RIS 3444 

% W11A 5*A 15) 326200000 RI  75.4)30 RI' 0430 

0441 014. P0&TA0A 155M 040 o RI 1 	O RIS MW 

0424 0A C.S...A50 RENNADO 72W II 10 O? 	) OS_tA PC O 7 RI 30 RI 3 	0 

0 .01515010 	Tl.N0 ESflA 50 II MO~ RIS 

'451$ USM0€ r0€ 315-1  • MSV*A 44 7611100 RI03173 

TIflO 4-OÇO  COSLU (54 501 RIO 57% RI  57 $705 

707* — 15 s'fla 

C AAONOI 	 E*0  

0111 15*011405 CI C5411150 5154 'o C 00I 43 74 ,a 1  ) Moi 

$131 .M4(So 'o 6 I1 RI  20 i RI 

0015 CJTI *0 5€  110 'IA 'o  0 524000104 RI  20 5 RI 124100 

Q34l •4*O •alI'IA .. 70* 4520MW RIS 3443 

0543 USVÇNfl 5IlI II .. 4 40W1W 4115 4X "1 ri 471$ 

504*50.44  06' 15 la 

VALOR RI 21$12 

72.35 Ç4fl3 ATE*IEP4TO COMPLETO CO HASTE COPPERW€LD WX 24044 (UNI 

CASO 	S MJ 34650 44 3 	OCO(X 

,,. 

Os :4 RITA 31W 

CCI kNM  .içio 	.-- MISM (54 1 15571120 RI  57'7% 

0140 15ClOR 	A P15271 71W SSe*A ISP I. RI? 2 RI  2MW 

04*411 0€ AT1aRASH,O CIR*€L0 65,2 SSA 150 1 RI  37 RI 3T.01WI 

a —44 

a— —4-,— a —N 

5— .15 

1236 C4761 CAIXA 0€ LIGAÇÃO PVC CXL' UM) 



11340 	PaRI tno SE, TA7P i-' 	 — 	LI. 

7040* SXIAV60A Sele 46*0*3 	1.55 

141 Cm? UMPEZA DC PISO CM AflA (flN*1ZAOA (012) 

:43 	aRME 

 

43*0*5 

  

O ESTRUTURAL 
E N  E N H AR IA 

1042.1 DE E:i'QC V. 	 :4 	R4 	- 	:']a-xio 	RI 14-• 
— - 

4043 

0,12 	OLEORCISIA 	 SI 	 1 3 	3*20 	•, 	35 309?'. 

VALO. 	 01 

31 	036 AMØRADQ  CateO 03 AÇO CAI. VA7OIZAOO C, WOCUSVI Pwn.mA (W) 

0099 	AAMIE 314 VW2A00% lO 6*3 'a 
'00 MA 0M.VAMt600 Iii 

(56514,11 5*1111100 

  

O Q7 

e 
POS O.  7294 

6524. ?40 

 

'aos ss 99 40 O lO 3*61 t 

OM num *14*1 QILVtM De  7(515W] FION 1212,71W 6*Ci SE FJRA 

  

n249010 

Q1C 11, 	AÇO WLVN& De  •l4 

 

5 2 73000004 RI  141 7201 	RI 441 1044 

a 	 34*001* 	 0, 	 RI  22 350 
	

M2~ 

700013*1,1 

a 
— 	nflIflI De -fl %0:QXX 

  

   

RI (3220 3$ 143440 

 

AAOMITI De .twta 

 

"344 
	as_loa 	 RI 205400 

	 (1303700 

Itt C343S&UOOCITEL,A DC NYLGI FIO E  .355 E 01*1,14501 (SI $)CM 52) 

1  — Ia 

VAL RI 

o, wm*cosn RI 51300 	 350.1551 

CO 	CA De N'tOM De*. 	 RIO Z 
	 410 II?' 

CI 
	

O14CCS OM,VN4L4 P6 04Aç10 06$ RIDeS 3404 T0, 	 r  62320:0: 

41 	LIMflA&F1010 	 43O 
	

RI  '.0700 

4015 	¶11.5 De 5nt4 9.1,3, RETC4&A0*  De a" 	 01504* 	y. 	 RI  T0 

0133 	7O PC 000TODe 1 	lES'IMPRSOM 

99011747 

- a_I 

CVS4 

aas CAIAS 04*0-9 35  lOO.v,. 

CtYQ — F 1)1 les  COM O400 600,1*00 

(1CAv6ÇJ0w0324& flO De IA CAI ~ ATC 1' 

tNCn*1?flO £ 6tc4Ç&O  De  Coato Co  ELEvAÇÃO 

 

O 

43 'AI 40:0 

RI 525400 RI  204200 

C~  •61 o 412231600 

 

  

Pwon,01A (4355415 *P41tTCO  til PECO 

   

RI  10 $340 RI  '.3429 

      

10799 4.' 0156 

VALOS 

133.  CI)4I ~TO PAAFUISAL COM TflVES OFICIAIS DE 30041005 ES TUBO DE ACO CALVN*1ZAOO 3'  COM 430(1*030 EM IWO DE 1'. POITURA EM P313433 COM 7341* 
ESMALTE SeiTEnCO  e  REDES  (Ci) 

—99 

  

'a- 

 

056 

 

0s 

  

     

a 

      

 

'44,t371AA11J154, CIC,A.  C'tSR'  LA (.3  10: 	200  M EM T.bj U4 SCU 
GILVNO'ZftoO 7 COSI 310044340 EM 1^ De  1'  PIN7IA4 EM I.. COM TINTA 
(*4441.11 541411001 (IDeS  De  POSTS.00 Fi04 596 

SE 70*4 

 

0000 *104'' .0:0 

 

70199_ 

VALOS 	 RI 3671,46 

134 Coas CONJL*JTO DE TABELAS P0 0*3043311 ES COMPENSADO NAVAL MO0(LOOFICÍAL 1,0011.5031 ISP. IIMM  CI) 

RIO  

R$02 	 4111100 

FG72142 	RI12452?00 

t01M 	 71103' '00 

VMO* 	RIIjS1.'i 

RI'I4 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO ITDA'RuaPsiça Monsenhor José Cândido 147, 1 Andar, Centro, Boa Viagem-CE CNPJ:25.238. 1/0001-

90;Contatos:estruturalengenharual@gmail.com  / (88) 3427'1067 / (85)9.9637-6553 



?OÇM u•.a.* 

A 

de tk1:Do 

aro Rodrigo Bezerra 
RNP 061396858d 

O ESTRUTURAL 
ENGENHARIA 

t 

1 

1- 
ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA-Rua Praça Monsenhor José flndido 147,12 Andar, Centro, Boa Viagem-CE CNPJ:25.238.571/0001-

90Contatos:estruturaIengenharja1@gmajI com / (88) 3427I067 / (85)9.9637-6553 



2r: 	EUTO3TA ~j 

Cp_MIFA~M MS LW 	PoTá.Q& 1c0 F. srsc. AUvaT. IM* G4EI4T OU SSI.AS PM 

ase,2o 7 • atf0 • InSA 

 

(a 

 

a MAS Il fl&L (.2' pOas 	uM 

• TI OITOIIA O 
-ø - 

IA IA A 31 

tIBELI 

o Roiáligo BezeTtG 

R? OBi396858 

e ESTRUTURAL 
C E N P A PIA 

ESTRUTURAL 

RELATÓRIO ANALITICO - COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS 
ia 	4CA0 00 Pfl DUO DA lIS 	7fl P1 1 DATA: 1 3iWZDJ3 

TEuk&aA SACCO SDC InM4A M) &*OIO a ITflA 

i 
1.! 41% 1t47% W4 flt '0' 

Otft' naoonacAçAo 00 Pfløo DAtO Ptfl 

LOCAL UA 'tSS 	flO TISL UMA flARM. CflJ. CIP 
Ø4Ø0. IflPtA . 

Ct*WT* FT(TA IAtNSAL 	IftPA - CI 

-Na 

1 

1 

-r 
ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA-Rua Praça Monsenhor José flndido 147, 19  Andar, Centro, Boa Viagem CE CNPJ:25.238.571/0001 

90;Contatos:estruturalengenharial@gmailcom/ (88) 3427-10671(85)9.9637 6553 



ESTRUTURAL 
ENGENHARIA 

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO 

icoua&wicaçAo 00 PI0C DA tIS -flEC flDIC 
1EISSA SI 	OOt tflfl*A *011010 a ITAPWOCA 
cl 

DATA 1a'7W) 	 Wi 

c. 

ESTRUTURAL
MAMO 

pnoo DA W -Pflfl 

cl — nsa St.4w- 

o 

• ?4 	— 
•QCL AlIA PSOFEM 	fl 	11*A SA. 	W 

ci...,, n, 	TIflA 	J*AL. 0€ 1TAPOCÁ. IX 

ITEM  DE9C1ÇÃO VALOR (Ia) 30 DIAS 60 DAS 60 DIAS 120w5 150 DIAS 160 DAS Tdw*.ce 

• URV%ÇOG Ç'REUMNARES RI 4142399 
o.- 

RI 4447399 R14&4fl0 

2 MOMM9IO 	TB1RA RI 394&5P 
1 

RIl 14 O 334*0 

FUNDA,ÇAO R1262SZ24 
-s 

RI 13126fl Çd 13 I2tfl N112nM 

4 £STRIJTURAS R$6211.2I 
'-5 

RI) 1*0% R%30500 01211.li 

flSOG R1I9SI0 
5- 

57741 RI7VQQOI R$%/4!45 RIIN.I2*S 

O .ALWNNUSULO4A*CITOS Rsrqvla 
Rs2600,; RI 3I PIE. RI2S122 00137.S 

1 F1C1MXASEFHtRGH& RI01I1,21 
s.*. 

R13301864 RI330) 00977* 

A flNTURM Rs1t17001 
- 

RS710 R$IoO24x5I 0113fl 

1 R~01~ .dlsqflor 
14 1822$S&53 044$71 

lo ~VA 
14410150 I4416050 

IS IITAtAtStlCROS&4MTAWS 1421 SILJ! 
1416 01SF R1646417 R1501954 021.1* 

12 9M5TALAÇOIMELf~ 
$8 Z rSW R328?36w RI 	34132 RII&I4* 

13 TR0S5&SÇOS RS93rEI.1l 
 

R11~ RtIS&04 RS1I6,S4 nu=ca nnIOI 

II LSPUAGERAL P51&S1 
14431611 Otali 

1', P4000it 	4ea 	'xl it,i;, I4, 5 
1 - 

R1120372 R$325fl04 R5132,IO R59Q'j9l5 140434.90 R3343»29 R1217231. 
015918172 RI I3re4? R12W979.24 0771189fl 14135321711 1410200117 

R$ 1250 RI 
RSfflSIfl R12132W.19 RISOVS.43 0134715* 01501W"  14;Z400v 

STBUTURAL GEMI! 'IA EIRELI 
Eng.A ro Rodrigo Bezer:a 

NP 061396858- 

lW 
ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA-Rua Praça Monsenhor José Cândido 147, 1 Andar, Centro, Boa Viagem-CE CNPJ:25.238. 

90;Contatos:estruturaIengenharia1g%rnaiI.con 1 (88) 3427-10671(85)9.9147-6553 
71/0001. 



1 UCPO 

s. c 
	

OCAAAfl lia Li 

Alvaro ódrigo Bezerra 
'061396858-1 

O ESTRUTURAL 
ENGENHARIA 

Ia 

COMPOSIÇÃO DO BDI 
aA, pn1M.açAo 00 PIW DC DA LIS PCÇCS 

TIIaA SA0 1101 (N4A '0 
cl 

PE 
ITAPCA 

DATA - i ,on 

a 

a an 

— — ESTRUTURAL 
 

RSOUALFCACAO DO P0S0 DA tfl #WU FtD 

toca. flM PecçIS 	O 1IA 1A0. 
s3s4O 	- r,AflocA.a 

W 

a.,t PflFOTk 	SOPM. 	iTl'ocA- 

coo oocaçAo 

ocnMITAI 

AC .a.MSIRAGAOaN1RM 303 

D( c* WESAS FVLMcA& 

II mc(xç 041 

MTM 454 

06S 

COONS 

1 4.O% N'tN*5 QUAnDO HOtNtR SbIOlCAO. 4o 

103 

TOTAL. "4 

ou • 
(1+AC+S+R+G)x(1-i- I)P)x(1+L) 

(1-!) 
	

1 

1 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA-Rua Praça Monsenhor José Cândido 147, 1 Andar, Centro, Boa Viagem-CE CNPJ:25.238. 1/0001-
90;Contatos:estruturalengenhanalg.gmail.com 1 (8$) 3427-1067/(85)99637-6553 



coo cmsomuÇÃO 

bNSS 000 000 
ma 150 1.50 
SflIaJ 1.00 100 
ipc&A 0.20 070 

0.63 0.63 
SmnoCd.c.çio 250 2.50 
S.eoCsStAWsM.sd.TçibS.o 300 300 
rors 500 $00 
5INO 0(0 000 

TOTAL. 11.55 11.55 

A 
A' 
Az 
*3 
*3 
*3 
'e 
A 
As 
A, 

R.oc,no Sasui 17114 000 
371 000 

Mtào- çnsas OS? 067 
1010 '33 
007 a 0 

idas 
o,ssdsãwa 

 072 0.56 

Aiut.o&.t1rg.a 011 
1.56 000 

4105 
•Sa$Gotas 5" 673 
±SrMsvnd.d. 

TOTAL. MM 14.45 

63 
64 
105 

6? 

as 
5* 

fl0PtciStzado 5.10 411 
4.*Pvtc flte.00 0.11 CIO 

4 16 375 
ffiQÕ 	R..õao Sa .A,e. Caisa 300 30' 

045 036 

TOTAL. II.?) isa 

CÁ 
a 

AI 
A2 
*3 
M 
AS 
As 
A? 
As 
A, 

1,45$ o 0 000 
5(9 150 1.50 

'(0 100 
OCRA 020 020 

003 0.63 
250 250 

$egso Csn &ss a Titit.o 300 3.00 
Fcas 5(0 500 

000 000 

TOTAL *45 iam 

O ESTRUTURAL 
ENGENHARIA 

!7 !PTU RA 0. 

TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS 
PGM1CÇA0 00 	0?. EIS .S0, €ssa PEO4O 
UjaA Si0 R0€ 	AIS IC &andpo 	rr.pocA 
a 

DATA 13 

.,. 	afli. eS. 0tLGAO 

tua 

ata 
0açAa *t0.»iHICACAO 00 PO 0* ti. 

CL ..a 
asa. 

SSfl 
LOCAL SUA 	 0 TIaA S0. 	 . 

_____• rra.waA -a 
ctalt 01S 000M. 0t fUA - a 

D~0 
Di R00Wci. dl Gw0 A .dl.e Cia 6 

flt,cWaqaado 
745 277 

W Rq.od&cadlGsço AflSIMI50PWVO Ttt. R'ci dl FGIS,t __ 045 7 035 

TOTAL TII tU 

A+D+CDs 	83.95 	4770 

coo 1T5% 

• GALPOS 
Dl R.00ugo Swe.S 	ars.ado 1? 
02 Fu,t 111 
63 A.nIÍo.Lr*.aka 	 5 os, 
64 i?Sc ''('3 533 
06 OC.iÇ.PN.IW 007 005 
as S%faas 074 056 

es iatI lo Ao 	a T,teo 0 II 0.06 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTOA-Rua Praça Monsenhor J05* CSndido 147,19  Andar, Centro, Boa Viagem-CE CNPJ:25.238. 71/0001. 
90;Contatos:estruturalengenharial@gmail.com  1(88) 3427-10671(85)9.9637.6553 



A+B+C.D. 84.44 47,48 

70,07 A+B+C+D. 	111,93 

O ESTRUTURAL 
E N C E N H A P 1 A 

915 

003 
ç  

09 

010 

1235 

004 

46.09 

FM$$ Goz 

—94 

A. Prr,,o nanz.3, 

Prte,o l,10.t. 

3 32 1 17 

O '3 CIO  Ano 

F*'.$I 1 62 1 

0,p04't R$4o$to 5fl ÀaIl Caas 28? 3 

Ina.n,z.ção Adoon.' O 46 O 35 

TOTAl. 10,70 5,05 

O 	GRIWOC 

cl 
02 

03 

04 

O, 

D GRUPOO 

21 R.,oÕ.ncaaOl'eoAsobr.Gn.çO0 812 320 

02 Ra'04*rc9 0*07,60 A soai. As,so P*vo Tr.bShSo . R..noOloo$ 40 FGTS sobe. Aveo Py*v,0 Z.0* 046 0.35 

TOTAL 

VOSSM.J5fA % DtSCRÍÇÃO SORSTA% COO 

84ss 2000 2000 

*50 IS) 

5614*2 '.00 'CO 

INCRA 0.20 020 

SLBRAL 060 060 

514*"O E&C$çh0 2 50 2 30 

S.go COmI A04yIs$ 0* T,*O.D 303 303 

€075 803 8°C' 

5600*1Cm 000 OCO' 

TOTAL *90 *10 

* 	GRtWO* 

A' 

*2 

A-) 

*4 

AS 

*6 

A, 

AS 

*9 

Repouso Se's.n.; Remun.raoO 1786 O 00 

391 0,00 

A-apI< LM.rrnõfl 086 0.66 

l3'Sao 1006 833 

uc.nçaP.n.3s0. 0°' 00t 

€1141 Jus$*'s0*i 0 72 o% 
0.sd.CIlu'ai II) 003 

Aaa4,oAo,NnSd.Tr.b1W,0 012 OCS 

€e,sCoz.õ*i 

5.5w» MMsnbdsds 

965 710 

004 003 

TOTAL 43,54 17,11 

0 	GROPOD 

6' 

62 

83 

05 

06 

67 

68 

0g 

D'o 

A.-so P7440 	'ndo 4 64 3 67 

T'soS'Ido 

F9745 

C.. 009 

295 304 dszl0*4 

O.pÕ.t Rno,âo Sso, JuMI Cassa 

 

5 ,3 2 40 

t,nz.çioAaoon.I 040 031 

TOTAl. 12.41 9,53 

C 

cl 
02 

C3 

C4 

Cs 

o ORIJPOO 

Cl R.noo*no.0.GnwoAwtee Gnjçoa 1666 630 

02 R.9500no. a. G7,mpo A sobes Ansa Pev» T,.b,.& . R.'na*'o. ao 8015 soO' Av,so Pt*,» ndsn,fl 012 033 

totm 17.11 1.93 

-. 

Ei 'UTURALE NHA0TAETRET.' 
g. ÃIv' o Rodrigo Bezerra 

P 061396858-1 

TOTAL 

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA-Rua Praça Monsenhor José Cândido 147, 1° Andar, Centro. Boa Viagem'CE CNPJ:25.238.571/0001 

90;Contatos:estruturalengenharial@gmail.com  1(88) 3427-3057 / (85)9.96376553 


